

Produktoversikt per 03.04.2020

ISBILEN

Nr	Produktnavn	Vegansk	Fri for:			Inneholder følgende allergen:							Kan inneholde spor av:						
			Tilsatt sukker	Laktose	Gluten	Melk (*)	Gluten	Soya	Nøtter (**)	Pea-nøtter	Sesamfrø	Egg	Melk	Gluten	Soya	Nøtter (**)	Pea-nøtter	Sesamfrø	Egg
10001	Kr Jordbær					x	x	x								x			
10002	Kr Sjokolade					x	x	x	x							x			
10003	Kr Pistasj					x	x	x								x			
10103	Kr Bringebær					x	x	x								x			
10020	Sandwich					x	x									x	x		x
10021	Sandwich Karamell					x	x									x	x		x
10022	Big Sandwich					x	x									x	x		x
10023	Sandwich Cookies'n cream					x	x	x								x			x
10200	Båtis					x	x	x								x			
10007	Crispis					x	x	x								x			
10008	Karamellispinn					x	x	x								x			
10010	Solpinn					x		x						x		x			
10012	Sjokopinn					x		x						x		x			
10016	Bringebærsplitt					x								x	x	x			
10027	Lakrispinn					x								x	x	x			
10030	Smårollinger					x		x						x		x			
10033	KID rundpinn					x								x		x			
21178	Candybar					x		x								x			
21183	Isbjørn					x								x	x	x			x
10011	Cola Is				x								x			x			
10013	Pære Is					x		x						x		x			
10017	LOL - is					x		x						x		x			
10034	Rollis					x							x			x			
10037	Coolmix				x	x													
10038	Spinnis					x		x											
10182	Vennebyen Saftis					x							x			x			
16403	Gelé-is med fruktsmak												x	x	x	x	x		x
16265	NÜ Smoothie Mango					x*							x	x	x	x	x		x
16266	NÜ Smoothie Bringebær	x											x	x	x	x	x		x
15680	NÜ Smoothie Kiwi	x											x	x	x	x	x		x
15684	NÜ Smoothie Pære, sitron & ingefær	x											x	x	x	x	x		x
15681	NÜ Smoothie Skogsbær	x											x	x	x	x	x		x
15685	Lettispinn (uten tilsatt sukker)		x			x								x	x	x	x		x
10857	Laktosefri Sjokopinn			x		x*		x								x			
10147	Icefield Road / Fotballis					x								x	x	x			
12336	Dobbel Salt Karamell					x		x						x		x	x		x
12337	Dobbel Bringebær/granateple					x		x						x		x	x		x
16393	Dobbel Kokos					x		x						x		x	x		x
21184	Mini Classic Sjokolade					x		x						x		x	x		x
21184	Mini Classic Mandel					x			x					x	x	x	x		x
21185	Mini Kaffe Latte					x		x						x		x	x		x
21185	Mini Pistasj & Makroner					x	x	x	x				x			x	x		

Produktoversikt per 03.04.2020

ISBILEN

Nr	Produktnavn	Vegansk	Fri for:			Inneholder følgende allergen:							Kan inneholde spor av:						
			Tilsatt sukker	Laktose	Gluten	Melk (*)	Gluten	Soya	Nøtter (**)	Pea-nøtter	Sesamfrø	Egg	Melk	Gluten	Soya	Nøtter (**)	Pea-nøtter	Sesamfrø	Egg
10094	Gigantpakken					Se hvert aktuelle produkt							Se hvert aktuelle produkt						
10096	Familiepakken					Se hvert aktuelle produkt							Se hvert aktuelle produkt						
21304	0,8 ltr Sitronfromasj					x								x		x			
21306	0,8 ltr Karamellfromasj					x								x		x			
21360	1,2 ltr Creme Brulee					x								x	x	x			
21361	1,2 ltr Vanilje					x								x	x	x			
21362	1,2 ltr Krokan					x			x					x	x	x			
21311	Løkki ju Salt karamell					x								x	x	x		x	x
21310	Løkki ju Lavendel & blåbær					x								x	x	x		x	x
10062	2 ltr Hjerteknuser Jordbær					x			Pynt	Pynt				x	x	x			
21419	1,2 ltr Hestesko Amalie					x			Pynt	Pynt				x	x	x			
10400	0,8 ltr Iskake Creme Brulee					x								x	x	x			x
10406	0,8 ltr Iskake Jordbærdrom					x								x	x	x			

*Produktet inneholder melkeprotein, men ikke laktose (melkesukker).

**Se ingrediensliste tilhørende aktuelt produkt for type nøtter.

Handelsvarer per 03.04.2020

ISBILEN

Nr	Produktnavn	Inneholder følgende allergen:							Kan inneholde spor av:						
		Melk	Gluten	Soya	Fisk	Skall dyr	Sennep	Egg	Melk	Gluten	Soya	Fisk	Skall dyr	Sennep	Egg
16001	Torskeloins 0,75kg				x										
16007	0,750kg Panert Torsk		x		x										
16556	0,8 kg Hjerte Fiskekaker	x			x										
16560	0,8 kg Hjerte Fiskeburgere	x			x										
16600	0,3 kg Hvalbiff														
16710	0,445 kg Pillede reker				x										
16713	1,2 kg Reker (70-90)				x						x				